
 
 

Vážené dámy a pánové, 

přicházíte často do styku se znaleckými posudky? Jste přímo jejich zhotoviteli a rádi byste si 
ujasnili, jak musí vypadat znalecký posudek, aby se nejednalo o významný přestupek znalecké 
kanceláře, který může být nahlášen soudem a potrestatelný represemi dle dikce nového zákona o 
znalcích a tlumočnících účinný od 1. ledna 2021? Zajímá Vás oblast odškodňování újmy i 
v souvislosti s mimořádnými opatřeními vydanými během pandemie? Zajímá Vás problematika 
postupu non lege artis v rámci poskytování lékařské péče? 

Potom Vás srdečně zveme na již 6. ročník konference s názvem „Aktuální trendy v odškodňování 
újmy – VI.“, která proběhne v pátek 8. října 2021 od 9:00 hodin v prostorách Právnické fakulty 
Univerzity Karlovy. 

Těšit se můžete na tyto řečníky: 

JUDr. Ondřej Dostál, Ph.D., LL.M., uznávaný expert na zdravotnické právo 
„Problematika náhrady škody a nemajetkové újmy vzniklé v souvislosti s mimořádnými 
opatřeními vydanými během pandemie“. 

JUDr. Ing. Lukáš Křístek, MBA, znalec pro obor Ekonomika, odvětví ceny a odhady a správa 
národního majetku 
„Co nám přináší novela zákona o znalcích a tlumočnících účinná od ledna 2021?“ 

JUDr. Klára Dvořáková, autorka zákonu lex voucher 
„Náhrada škody na zdraví zákazníkovi cestovní kanceláře ve světle rozhodnutí ESD ve věci Kuoni 
Travel“. 

JUDr. Petra Polišenská, vedoucí oddělení dokumentace a analytiky judikatury České republiky na 
Nejvyšším soudu ČR  
„Poskytování zdravotních služeb lege artis“. 

Poplatek za konferenci činí 1 000 Kč pro členky CWLA, pro nečleny 1 500 Kč, a je splatný do 
1. října 2020 (s uvedením jména a adresy) na číslo účtu 237063384/0300.  

Změna programu a místa konání akce vyhrazena. 

Akce proběhne v prostorách Právnické fakulty Univerzity Karlovy na adrese nám. Curieových 7, 
116 40 Staré Město, podrobnější informace, vč. harmonogramu, naleznete na www.cwla.cz. 

http://www.cwla.cz/

